
Gestor - Jacqueline Soares de Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rua Dr. Raimundo Brito, 11

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IPAUCOVFMNMNJGQPM7HTGQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Nilo Peçanha
1 Sexta-feira • 18 de Fevereiro de 2022 • Ano  • Nº 2576

Prefeitura Municipal de 
Nilo Peçanha publica: 

 
• Aviso De Homologação E Adjudicação Inexigibilidade Licitação Nº 

005/2022 -Empresa; GESTPLAM - Gestao Em Planejamento Municipal 
Eireli. 

• Extrato De Publicação Do Contrato Nº 015/2022 Inexigibilidade De 
Licitação Nº 005/2022 Processo Administrativo Nº 004/2022-SEMEC -
Contratada: GESTPLAM - Gestao Em Planejamento Municipal Eireli. 



    
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 005/2022 

 

Examinado a presente Inexigibilidade de Licitação nº 005/2022, e, 
considerando a razão da escolha do fornecedor e o PARECER JURÍDICO, 
bem como todo o processo, verificou que a mesma está em conformidade com 
a Lei nº 14.133/2021. Perfeitamente em ordem, todo o processo, sem 
irregularidade ou nulidade a se corrigir ou sanar. Assim, HOMOLOGO a 
presente inexigibilidade nos termos do art. 74 inciso III, da mencionada Lei 
Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. Nesses termos, considerando 
satisfatória o orçamento apresentado, com preço compatível com mercado, o 
que satisfaz plenamente os interesse econômico desta Prefeitura Municipal, 
ADJUDICO como adjudicado a empresa; GESTPLAM - GESTAO EM 
PLANEJAMENTO MUNICIPAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
14.658.636/0001-30, com sede na Rua Desembargador Teixeira de Freitas, 
SN, Nova Brasília, Candeias – BA, para serviços Técnicos de Elaboração do 
Plano de Aplicação dos Recursos do Precatório da Prefeitura Municipal de Nilo 
Peçanha – BA. Cujo preço valor global de R$ 49.172,69 (Quarenta e nove mil 
cento e setenta e dois reais e sessenta e nove centavos). 

 
Nilo Peçanha - BA, 07 de Fevereiro de 2022. 

 
 

___________________________________________ 
JACQUELINE SOARES DE OLIVEIRA. 

Prefeita Municipal. 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nilo Peçanha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IPAUCOVFMNMNJGQPM7HTGQ

Sexta-feira
18 de Fevereiro de 2022
2 - Ano  - Nº 2576

Licitações



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NILO PEÇANHA 

 

Rua Dr. Raimundo Brito, 11, Centro. Nilo Peçanha – Bahia. 
CEP. 45.440-000  Tel.: (73) 3257-2196 

C.N.P.J. 13.758.313/0001-55 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 015/2022 
 
 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022-SEMEC 
 
CONTRATADA: GESTPLAM - GESTAO EM PLANEJAMENTO MUNICIPAL 
EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 14.658.636/0001-30, situada 
na Rua Desembargador Teixeira de Freitas, SN, Nova Brasília, Candeias – BA. 
Representado por Fabiana Pessoa de Oliveira no CPF n° 784.655.835-87. 
 
OBJETO: Contratação de serviços Técnicos de Elaboração do Plano de 
Aplicação dos Recursos do Precatório da Prefeitura Municipal de Nilo Peçanha – 
BA. 
 
Prazo da Contratação: 03 (três) meses. 
 
Início da Vigência: 16 de fevereiro de 2022. 
 
Valor Global: R$ 49.172,69 (Quarenta e nove mil cento e setenta e dois reais e 
sessenta e nove centavos). 
 
Dotação Orçamentária: 
 

ORGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE 
DESPESA 

Fonte  

02.07.001 FUNDO 
MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 

2069 GERENCIAMENTO DAS 
AÇÕES TÉCNICAS 
ADMINISTRATIVAS DA SEMEC. 

3.3.90.39 – 
OUTROS SERV. DE 

TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA 

 
01 – 

EDUCAÇÃO 
25% 

 
 
Nilo Peçanha-Ba, 16 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

 
JACQUELINE SOARES DE OLIVEIRA 

Prefeita Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nilo Peçanha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IPAUCOVFMNMNJGQPM7HTGQ

Sexta-feira
18 de Fevereiro de 2022

3 - Ano  - Nº 2576


		2022-02-18T14:56:25+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




